
Gil�g 2024-12-15–2025-06-15 Uppdaterad 2024-12-14 02:38:59

Hållplatser

291 Smedjebacken - Gubbo - Ludvika och åter
Smedjebacken resecentrum
Hamngatan
Bergaskolan
Vårdcentralen Smedjebacken
Vårdcentralen Smedjebacken
Stegelbacken
Kommunhuset Smedjebacken
Länsmansgatan
Hantverkargatan
Nordvalls väg
Solhöjden
Ängsgatan
Björks�gen
Parkvägen
Backgatan
Hagvallen
Vinsboskolan
Munkbogården
Hökarängen
Gyltbacken
Kölnäs
Kolviken
Nyberget vsk
Gubbo södra
Gubbo skola
Gubbo
Gubbo norra
Kälvass
Spräklan
Stollbergsvägen Sil�y�an
Sil�y�an
Lilla Dagkarlsbo
Stollbergsgruvan
Hillbo
Born

Bornvägen
Norsbro
Sjöbo
Harnäs rv 66
Hillängskiosken
Villagatan
Ludvika resecentrum

Hållplatser

Ludvika resecentrum
Villagatan
Hillängskiosken
Harnäs rv 66
Sjöbo
Norsbro
Bornvägen
Born
Hillbo
Stollbergsgruvan
Lilla Dagkarlsbo
Sil�y�an
Stollbergsvägen Sil�y�an
Spräklan
Kälvass
Gubbo norra
Gubbo
Gubbo skola
Gubbo södra
Nyberget vsk
Kolviken
Kölnäs
Gyltbacken
Hökarängen
Munkbogården
Vinsboskolan
Hagvallen
Backgatan
Parkvägen
Björks�gen
Ängsgatan
Solhöjden
Nordvalls väg
Hantverkargatan
Länsmansgatan

Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Vårdcentralen Smedjebacken
Vårdcentralen Smedjebacken
Stegelbacken
Hamngatan
Västansjö
Smedjebacken resecentrum



291 Smedjebacken - Gubbo - Ludvika
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:38:59

Hållplatser
Smedjebacken resecentrum
Hamngatan
Bergaskolan
Stegelbacken
Kommunhuset Smedjebacken
Solhöjden
Vinsboskolan
Hökarängen
Gubbo
Sil�y�an
Sjöbo
Ludvika resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

L S

Söndag

S
Linje 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291
Anm F F A A F

6.31
6.33

|
|

6.34
6.37
6.42
6.43
6.49
6.54
7.00
7.09

7.39
7.41

|
|

7.42
7.45
7.50
7.51
7.57
8.02
8.08
8.17

8.42
8.44

|
|

8.45
8.48
8.53
8.54
9.00
9.05
9.11
9.20

10.40
10.42
10.44

|
10.47
10.50
10.55
10.56
11.02
11.07
11.13
11.25

11.38
11.40
11.42

|
11.45
11.48
11.53
11.54

12.38
12.40
12.42

|
12.45
12.48
12.53
12.54

13.40
13.42
13.44
13.45
13.47
13.50
13.55
13.56
14.02
14.07
14.13
14.25

14.40
14.42
14.44
14.45
14.47
14.50
14.55
14.56
15.02
15.07
15.13
15.25

15.55
15.57
15.59

|
16.02
16.05
16.10
16.11
16.17
16.22
16.28
16.40

16.42
16.44

|
|

16.45
16.48
16.53
16.54
17.00
17.05
17.11
17.20

17.42
17.44

|
|

17.45
17.48
17.53
17.54
18.00
18.05
18.11
18.20

19.42
19.44

|
|

19.45
19.48
19.53
19.54

11.42
11.44

|
|

11.45
11.48
11.53
11.54
12.00
12.05
12.11
12.20

15.42
15.44

|
|

15.45
15.48
15.53
15.54
16.00
16.05
16.11
16.20

11.42
11.44

|
|

11.45
11.48
11.53
11.54
12.00
12.05
12.11
12.20

15.42
15.44

|
|

15.45
15.48
15.53
15.54
16.00
16.05
16.11
16.20

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.



291 Ludvika - Gubbo - Smedjebacken
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:38:59

Hållplatser
Ludvika resecentrum
Sjöbo
Sil�y�an
Gubbo
Hökarängen
Vinsboskolan
Solhöjden
Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Stegelbacken
Hamngatan
Smedjebacken resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

L L S

Söndag

S
Linje 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291 291
Anm F F F A

7.30
7.37
7.43
7.48
7.57
7.59
8.05
8.09
8.10
8.11
8.12
8.18

9.03
9.04
9.08
9.12
9.13

|
9.15
9.20

9.38
9.45
9.51
9.56

10.03
10.04
10.08
10.12
10.13

|
10.15
10.20

11.03
11.04
11.08
11.12
11.13

|
11.15
11.20

11.38
11.45
11.51
11.56
12.03
12.04
12.08
12.12
12.13

|
12.15
12.20

13.03
13.04
13.08
13.12
13.13

|
13.15
13.20

13.38
13.45
13.51
13.56
14.03
14.04
14.08
14.12

|
|

14.13
14.18

14.38
14.45
14.51
14.56
15.03
15.04
15.08
15.12

|
|

15.13
15.18

15.38
15.45
15.51
15.56
16.03
16.04
16.08
16.12

|
|

16.13
16.18

16.38
16.45
16.51
16.56
17.03
17.04
17.08
17.12

|
|

17.13
17.18

17.38
17.45
17.51
17.56
18.03
18.04
18.08
18.12

|
|

18.13
18.18

8.53
9.00
9.06
9.11
9.18
9.19
9.23
9.27

|
|

9.28
9.33

12.53
13.00
13.06
13.11
13.18
13.19
13.23
13.27

|
|

13.28
13.33

16.53
17.00
17.06
17.11
17.18
17.19
17.23
17.27

|
|

17.28
17.33

12.53
13.00
13.06
13.11
13.18
13.19
13.23
13.27

|
|

13.28
13.33

16.53
17.00
17.06
17.11
17.18
17.19
17.23
17.27

|
|

17.28
17.33

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.



291 Ludvika - Gubbo - Smedjebacken
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:38:59

Hållplatser
Ludvika resecentrum
Sjöbo
Sil�y�an
Gubbo
Hökarängen
Vinsboskolan
Solhöjden
Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Stegelbacken
Hamngatan
Smedjebacken resecentrum

S

Söndag

Linje 291
Anm

20.53
21.00
21.06
21.11
21.18
21.19
21.23
21.27

|
|

21.28
21.33


